
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 17  » апреля 2020 года                                                                              №  371 
 

г. Мирный 
 

О внесении изменения в состав оперативного штаба 

при администрации Мирного по организации 

проведения мероприятий, направленных на 

предупреждение завоза и распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-2019), 

утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 19 марта 2020 года № 263 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т :  

Внести в состав оперативного штаба при администрации Мирного по 

организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение 

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), 

утвержденный постановлением администрации Мирного от 19 марта 2020 года 

№ 263, следующее изменение: включить в состав оперативного штаба 

Филимонова Антона Владимировича – прокурора ЗАТО г. Мирный. 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 

   

    


